Fahrplan MOOR EXPRESS Linie 341
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Der Bus kann sowohl von Gasten als auch von Biirgerinnen und Biirgern genutzt werden. Gaste fahren bei Vorlage einer giiltigen Bad Aiblinger Gastekarte kostenlos. Alle anderen Fahrgéste

HALTESTELLEN

Therme Bad Aibling

Bahnhof Bad Aibling
Kurhaus/Haus des Gastes
Stadtmitte/IrlachstraBe
Ludwigskreisel

Haus Wittelsbach

Kurpark /Bahnhof
GhersburgstraBe

Fachklinik Ghersburg

Novalis Haus/Hotel St. Georg
FrauenhoferstraBe

Am Windschlag

Klinik Wendelstein Siid

Hotel Schmelmer Hof/Schon Klinik
Klinik Wendelstein Nord
Harthausen /Tanzcafe Hubertus
Am Braiten Stog

RoMed Klinik (Kreiskrankenhaus)
Luitpoldschule /Stadtverwaltung
Marienplatz/Rathaus/Kirchzeile
Miinchener Str. /Ebersberger Str.
Bahnhof Bad Aibling

Therme Bad Aibling

Aktueller Fahr- & Routenplan

Vormittag

8:14
8:17
8:19
8:21
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:30
8:31
8:32
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:42
8:44
8:48
8:52

9:14
9:17
9:19
9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:31
9:32
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:42
9:44
9:48
9:52

10:14
10:17
10:19
10:21
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
1042
10:44
10:48
10:52

11:14
11:17
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44
11:48
11:52

Nachmittag

14:14
14:17
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:48
14:52

15:14
15:17
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:48
15:52

16:14
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:48
16:52

17:14
17:17
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:44
17:48
17:52

bezahlen pro Fahrt 2,00 €, egal wo Sie einsteigen und wie lange die Fahrt dauert. Eine Streifenkarte (10 Fahrten) ist fiir 17,80 € erhiltlich. Der Bus ist klimatisiert und rollstuhlgerecht
eingerichtet! ,Therme und mehr": Fahren Sie nach lhrem Thermenbesuch kostenlos mit dem Moorexpress in die Stadt. Die Quittung der Therme gilt als Fahrkarte (Hin- und Riickfahrt).
Dieses Angebot gilt am Tag des Thermenbesuchs.

<

An Sonn- und Feiertagen kein Busbetrieb. | Am 24. und 31. Dezember sowie am Faschingsdienstag nur am Vormittag (4 Fahrten).

Stand: 7.1.2025
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